САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный технический университет»
(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Опорный университет

П Р И К А З

« ^  PJ7 гъМ?.
г. Самара

№ £

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения
лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
42 от 09.09.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 21.03.01 Нефтегазовое дело

1. Фадеев Александр Вячеславович
2. Романенко Виталий Юрьевич
3. Тырин Вадим Васильевич
4. Моряков Артур Олегович
5. Тимонин Максим Александрович
6. Ярахмедов Ринад Казиахмедовид
7. Смотеско Александр Витальевич
8. Хохлов Виталий Алексеевич
9. Демин Дмитрий Александрович
10. Зайцев Роман Васильевич
11. Коротких Алексей Сергеевич
12. Ефремов Валерий Викторович
13. Некозов Никита Игоревич
14. Никитин Евгений Сергеевич
15. Каримов Айрат Илдарович
16. Тощаков Александр Сергеевич

281
281
280
277
264
257
255
251
251
249
249
249
248
247
247
246

1

17. Ембулаев Игорь Васильевич 246
18. Мальцев Александр Николаевич 245
19. Рябиченко Андрей Викторович 240
20. Леденев Ярослав Олегович 240
21. Сепьев Олег Иванович 239
22. Боров Данил Анатольевич 239
23. Левин Александр Александрович 239
24. Денисов Алексей Анатольевич 238
25. Бондарев Павел Андреевич 237
26. Аубакиров Альберт Ринатович 236
27. Игнатов Владимир Сергеевич 235
28. Джураев Алишер Абдувалиевич 234
29. Будяков Алексей Васильевич 233
30. Киселёв Максим Алексеевич 232
31. Юдин Владислав Алексеевич 230
32. Ерусланкин Руслан Юрьевич 230
33. Шаймуханов Малик Мухитович 230
34. Ласкин Владимир Игоревич 226
35. Ситников Роман Сергеевич 226
36. Старухин Роман Владимирович 225
37. Денисов Максим Юрьевич 225
38. Фролов Илья Сергеевич 223
39. Гумеров Денис Рафаилевич 222
40. Посашков Никита Антонович 221
41. Тухватуллин Вильдар Марсельевич 221
42. Корешков Михаил Владимирович 220
43. Макаров Александр Вячеславович 219
44. Иванченко Артём Вячеславович 219
45. Степанов Алексей Вячеславович 218
46. Репин Дмитрий Андреевич 216
47. Николаев Денис Сергеевич 216
48. Никонов Сергей Иванович 214
49. Лазаренко Роман Владимирович 212
50. Пузырев Данила Александрович 212
51. Табунщиков Владислав Сергеевич 211
52. Зеленин Владислав Сергеевич 211
53. Мазитов Ильшат Юсупович 210
54. Дикун Андрей Сергеевич 209
55. Жиганов Максим Александрович 205
56. Карабанов Владимир Алексеевич 205

2

57. Романов Михаил Владимирович 205
58. Сагиров Бахтияр Байрамович 205
59. Кисурин Даниил Алексеевич 204
60. Клишин Евгений Алексеевич 198
61. Дунаев Денис Юрьевич 196
62. Гречушкин Евгений Андреевич 196
63. Силантьев Владислав Константинович 194
64. Целовальников Александр Александрович 194
65. Трондина Юлия Вячеславовна 193
66. Кузнецов Александр Сергеевич 193
67. Пивень Антон Олегович 192
68. Хромин Сергей Валентинович 192
69. Коровин Максим Николаевич 192
70. Кудряшов Владимир Сергеевич 191
71. Клипацкий Алексей Михайлович 190
72. Коннов Илья Валерьевич 190
73. Маликов Линар Алмасович 189
74. Булатов Рустам Шаукатович 187
75. Востриков Александр Сергеевич 186
76. Воронин Алексей Сергеевич 186
77. Зиннатуллин Айнур Рямисович 186
78. Лемешев Александр Сергеевич 185
79. Яковлев Денис Михайлович 185
80. Утешев Айдар Адльбекович 183
81. Кравченко Руслан Михайлович 176
82. Некрасов Денис Олегович 175
83. Диденко Данил Вячеславович 174
84. Максимов Максим Иванович 173
85. Афанасьев Илья Дмитриевич 173
86. Головин Валерий Сергеевич 172
87. Акентьев Никита Михайлович 171
88. Кочергин Алексей Валентинович 170
89. Старковский Данил Сергеевич 170
90. Федосеенко Юрий Алексеевич 170
91. Чепыжов Сергей Иванович 170
92. Долматович Антон Павлович 169
93. Сысоев Алексей Николаевич 169
94. Дусаев Аслбек Александрович 167
95. Епанешников Вячеслав Евгеньевич 166
96. Милованов Владислав Олегович 166

3

97. Туракулов Жамшидбек Улугбек угли 164
98. Семенов Артем Сергеевич 162
99. Чернов Илья Алексеевич 161
100. Канюкаев Ильяс Минзакирович 160
101. Слезкин Олег Александрович 159
102. Гонцов Сергей Анатольевич 159
103. Т рондин Александр Александрович 159
104. Т имаков Дмитрий Александрович 159
105. Савин Илья Сергеевич 159
106. Кудрявцев Илья Алексеевич 157
107. Сидоров Вячеслав Александрович 155
108. Поляков Александр Сергеевич 155
109. Давыдов Алексей Геннадьевич 154
110. Елизаров Никита Дмитриевич 154
111. Зигарь Роман Дмитриевич 153
112. Двуреченский Сергей Витальевич 152
113. Петров Александр Михайлович 151
114. Бобина Елизавета Борисовна 151
115. Сиско Артем Олегович 150
116. Панкратов Максим Олегович 149
117. Ладанов Владимир Александрович 149
118. Филоненко Владислав Игоревич 149
119. Коротков Александр Сергеевич 148
120. Казачек Игорь Витальевич 148
121. Семаев Максим Алексеевич 148
122. Макаров Максим Александрович 145
123. Крячков Кирилл Александрович 144
124. Иванов Андрей Станиславович 143
125. Васянин Вадим Эдуардович 143
126. Пожилов Вадим Константинович 143
127. Головченко Владимир Николаевич 142
128. Цыганов Сергей Олегович 141
129. Иванов Владислав Александрович 139
130. Лапин Виталий Анатольевич 139
131. Савин Андрей Павлович 137
132. Павлов Максим Александрович 136
133. Маршанский Павел Юрьевич 135
134. Шевченко Владимир Вячеславович 134
135. Романов Дмитрий Олегович 133
136. Петров Антон Алексеевич 127

4

Ректор

137. Сафиуллин Радмир Шафигуллович 127
138. Какаев Станислав Анатольевич 126
139. Резачкин Артем Олегович 126
140. Водогреев Александр Сергеевич 124

5